
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.09.2018                                                                                                     № 1082 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 

 «Город Лесной» на 2018 год 
 

  В соответствии с порядком формирования и утверждения календарного плана 
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского 
округа «Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 19.12.2012 № 1972 (с изменениями от 
21.10.2014 № 2028, от 08.02.2016 № 149, от 18.12.2017 № 1640), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
1. Внести изменения в календарный план официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на               
2018 год, утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 30.11.2017  № 1526  (с изменениями от 15.02.2018 № 187, от 19.03.2018 
№ 292, от 04.04.2018 № 401, от 24.04.2018 № 497, от 24.04.2018 № 531, от 22.05.2018 
№ 630, от 19.06.2018 № 753, от 05.07.2018 № 820, от 15.08.2018 № 958), в разделе I 
«Городские  физкультурно-массовые мероприятия»  строку 6  изложить в новой 
редакции:  

6 
Всероссийский день бега «Кросс 
Нации - 2018» 

сентябрь 

Стадион «Труд» 
МБУДО «СДЮСШОР 

«Факел», 
улицы города 

ОФКСМиСП, 
МБУ ФСЦ 

«Факел», МБУДО 
«СДЮСШОР 

«Факел» 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  
администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования, 
культуры и спорта Е.А. Виноградову. 
 
 
 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                 С.Е. Черепанов 

 
 


